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- Universis » et singulis praesentes literas inspecturis fidem facimus, et attestamur , quod Nos ad majorem Omnipotentis Dei gloriam , suo-
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quas ex authenticis locis extractas reverenter collocavimus in O ctn>Yeargentats BURGY STJHrWE” wemeea (?5”‘/%1 Al ricerrit
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bene clausa, et funiculo serico coloris rubri colligata , ac sigillo nostro signata, easque consignavimus cum facultate apud se retinendi,
aliis donandi, extra Urbem transmittendi, et in quacamque Ecclesia, Oratorio, aut Cappella publicae Fidelium venerationi exponendi. In

| quorum fidem has literas testimoniales manu nosira subscriptas, nostroque sigillo firmatas per infrascriptum Sacrarum Reliquiarum Cu-
stodem expediri mandavimus.
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